ini jatuh pada tanggal 22 Maret 2023 (1 Kedasa 1945 Saka). Hari Raya

Nyepi adalah salah satu perayaan terbesar dalam kalender Saka umat

Hindu. Mereka merayakan hari raya besar tersebut dengan melakukan

4 tradisi yang memiliki makna penting dalam kehidupan beragama

mulai dari introspeksi hingga penyucian diri. Pada hari Nyepi umat

Pada tanggal 23 Maret 2023

(2 Kedasa 1945 Saka) Hindu

melakukan persembahyangan

bersama dan halal bihalal atau

Ngembak Geni menyambut Tahun

Baru Saka 1945. Setelah dilaksanakannya Nyepi selama 1 hari,

selanjutnya umat Hindu Desa Rama Agung melaksanakan Ngembak

Geni di Pura Dharma Yatra. Umat Hindu sama-sama sembahyang